[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  "НОВАЯ ЗЕМЛЯ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» апреля 2018 г. № 10
г. Архангельск-55

О внесении изменений в состав постоянно действующей комиссии
по подготовке и проведению публичных слушаний

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О публичных слушаниях на территории муниципального образования городской округ «Новая Земля», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля» от 18.04.2011 года № 266 (в ред. от 20.04.2012 года № 05),
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в состав постоянно действующей комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний на территории муниципального образования городской округ «Новая Земля», а именно:

руководителя отдела организационной, кадровой и социальной работы Кравцову Т.Н. исключить из состава комиссии;
руководителя отдела организационной, кадровой и социальной работы Холод О.М. включить в состав комиссии.
2. Внести соответствующие изменения в постановление администрации от 10.11.2017 г. № 24.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Новоземельские вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования городского округа «Новая Земля».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Минаева А.И.
Глава муниципального образования                                                                 Ж.К.Мусин